ГЛАВА
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М ИН30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

S4-0* миг г.Мензелинск № JZ-
О внесении изменений в постановление Главы Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2016 № 82
«Об утверждении Положения об организации работы с персональными

данными муниципального служащего в органе местного
самоуправления и ведении его личного дела»

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 года№  594-ФЗ «О
внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе
государственной службы Российской Федерации» и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»,

1. Внести в постановление Главы Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан от28.07.2016 № 82 «Об утверждении Положения
об организации работы с персональными данными муниципального
служащего в органе местного самоуправления и ведении его личного дела»
следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 Приложения № 1 после слова «Сведения» дополнить
словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете),»;

1.2. Подпункт 2 пункта 2.5 Приложения № 1 изложить в следующей
редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;

1.3. В подпункте 4 пункта 2.5 Приложения № 1 после слов «трудовую
книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности,
оформленные в установленном законодательством порядке»;

1.4. Подпункт 6 пункта 2.5 Приложения № 1 изложить в следующей
редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе
индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме
электронного документа;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЮ:

собой.

Глава А. Ф. Салахов